[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

  (Дума города)

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2008 года                                                                                    № 540
О ходе выполнения программы «Комплексные

 мероприятия по профилактике правонарушений

в городе Радужный на 2008 – 2010 годы»

Заслушав и обсудив отчет начальника милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по городу Радужный, подполковника милиции Филимонюк С.И. о ходе выполнения программы «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений в городе Радужный на 2008 – 2010 годы», Дума города решила:

Работу милиции общественной безопасности в выполнении программы «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений в городе Радужный на 2008 – 2010 годы» признать удовлетворительной.
Глава города                                                                                      В.О. Куссмауль